PREFEITURA MUNICIPAL DE CHÁCARA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua: Heitor Cândido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais
Tel: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br – Email: gabinete@chacara.mg.gov.br

PORTARIA N°18, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2024.

Nomeia membros para compor a Comissão
Especial de Controle Interno.

O Prefeito Municipal de Chácara, Estado de Minas Gerais, no uso de suas

atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e em conformidade com a

legislação vigente, resolve:

Art. 1° Fica instituída pelos membros abaixo a Comissão Especial de

Controle Interno responsável pelo levantamento:

I) Giselle Christina Gomes Marins;

II) Rose Mara Coimbra Campos Azevedo

III)  Fernanda de Oliveira Campos Brum.

Art. 2 º No exercício de suas atribuições os nomeados observarão o

estabelecimento no Decreto 668, de 28 de dezembro de 2000.

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em vigor

a partir da data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Chácara, 16 de fevereiro de 2024.

Jucélio Fernandes de Oliveira

Prefeito Municipal

http://www.chacara.mg.gov.br/
mailto:gabinete@chacara.mg.gov.br